
АДМИНИСТРАЦИЯ  

  НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 

 АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.12. 2011    №  730                          с.  Гальбштадт 

 
Об утверждении перечня 

 должностей муниципальной 

 службы, замещение которых 

 связано с коррупционными рисками 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 20 закона Алтайского края от 

28.10.2005 № 78-ЗС «О госудрственной службе Алтайского края», 

Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы 

Администрации Немецкого национального района Алтайского края, 

замещение которых связано с коррупционными рисками (прилагается). 

2.Управляющему делами, Берген Г.А., ознакомить муниципальных 

служащих Администрации района с настоящим постановлением. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Администрации района      Ф.Э.Эккерт  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждён 

Постановлением 

Администрации Немецкого 

 национального района  

Алтайского края 

От 12.12.2011 № 730 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАНО  

С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ 

 

 

1. Высшие муниципальные должности муниципальной службы: глава 

Администрации, заместители главы Администрации, управляющий делами . 

2. Главные муниципальные должности муниципальной службы: председатели 

комитетов, заведующие отделами, начальники отделов. 

3. Ведушие муниципальные должности муниципальной службы: заместители 

председателей комитетов и заведующих отделами,  начальники отделов в составе 

комитетов. 

4. Старшие муниципальные должности муниципальной службы: главные и ведущие 

специалисты. 


